
PRESSMEDDELANDE  

Segulah är ett private equitybolag inriktat på utköpsaffärer av medelstora företag i Norden. Affärsmodellen bygger 
på majoritetsägande och ett aktivt engagemang av branschkunniga industriella rådgivare. Segulah Advisor AB är 
exklusiv investeringsrådgivare till Segulah II (MSEK 850), Segulah III (MSEK 2 350) och Segulah IV (MSEK 5 
200) UK Limited Partnerships. 
 
Fondernas nuvarande portföljer av bolag inkluderar, InfoCare (installation och reparation av elektronik), Dacke 
PMC (industriell hydraulik), Nordform (prefabricerade betongprodukter), Joy Shop (detaljhandel), NEA (elinstalla-
tion), Isaberg Rapid (häftapparater och häftklamrar), Kemetyl (bilvårdsprodukter och kemikalier) och Nilssons Gott 
(naturgodis). 
 

  

 
Stockholm den 24 juni 2008 

 

Segulah III förvärvar Almondy 

 
Almondy är en av de ledande aktörerna inom frusna tårtor i Norden, med en omsättning 2007 på 
323 miljoner kronor. Almondy bakar idag 75 000 tårtor per dag som säljs i många länder över hela 
världen. Företagets bageri och huvudkontor ligger i Göteborg. Sedan år 2000 har Almondy haft en 
genomsnittlig årlig tillväxt på 28 %. 
 
Säljare i affären är det Londonbaserade private equity bolaget Smedvig Capital Ltd. och närstående 
personer. 
 
Segulah Advisor AB´s industriella rådgivare Peter Elving (fd VD Kraft Nordic) och Svante Nilsson (fd 
VD ICA och COOP Norden) kommer att utses till styrelseordförande respektive styrelseledamot i 
Almondy i samband med att Segulah III tillträder som ny ägare. 
 
Peter Elving kommenterar affären: ”Almondy är ett spännande och välskött företag med produkter av 
hög kvalité som ligger helt i linje med den moderna konsumentens preferenser. Tillväxttakten har 
varit imponerande och jag ser fram emot att tillsammans med ledningen utveckla företaget vidare 
genom expansion såväl i Norden som i övriga Europa.” 
 
Almondys VD Marius Jerndahl, säger: ”Smedvig har varit en bra partner som gett oss stor hjälp med 
vår internationella expansion, men vi är nu mycket entusiastiska över att med Segulah som ny ägare 
få stöd i Almondys nästa tillväxtfas. Vi skrapar knappt på ytan av den enorma potential som finns i 
Europa, så det finns gott om utrymme för fortsatt tillväxt.” 
 
Marcus Jansson, Segulah Advisor AB, kommenterar investeringen i Almondy: ”Vi har följt Almondy 
under flera år och sett att det är ett fint bolag med fortsatt stor potential. Vi är glada över att Segulah 
III fått förvärva bolaget. Segulah III och våra rådgivare kommer att stödja bolagets utveckling framåt”. 
 
Förvärvet av Almondy blir Segulah III’s åttonde investering. Affären är villkorad av godkännande från 
konkurrensmyndigheten i Norge. 
 
 
För ytterligare information, var vänlig besök www.segulah.se, www.almondy.com eller kontakta: 
Marius Jerndahl, VD Almondy  
Tel: 031- 728 20 00, Mob: 0706-282 014 
 
Peter Elving, tillträdande styrelseordförande Almondy 
Mob: 0705-20 09 27 
 
Marcus Jansson, Junior Partner, Segulah Advisor AB 
Tel: 08-442 89 50 


